DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

EXECUTIVO Ano 6 - Edição Nº 932 de 26 de Abril de 2022

Assinado eletronicamente por: Christianne de Araújo Varão - CPF: ***.624.333-** em 26/04/2022 19:32:36 - IP com n°: 192.168.0.110

SECRETARIA DE GABINETE CIVIL - PORTARIA - RETIFICAR: 85/2022

ERRATA
Portaria nº 83/2022-GB

                  Bom Jardim (MA), 26 de abril de 2022.

A portaria nº 83/2022-GB, publicada na edição nº 931, de 25 de Abril de 2022, no Diário Oficial do Município de
Bom Jardim, Estado do Maranhão, tem pela presente, por lapso de digitação a seguinte correção:

Onde se lê:

Portaria Nº 83/2022 - GB
                       Leia-se:

                       Portaria Nº 85/2022 – GB

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Jardim, Estado do Maranhão, aos vinte e seis dias do mês de abril de 2022.

__________________________________________________________

CHRISTIANNE DE ARAÚJO VARÃO

Prefeita Municipal

aDOM

Assinado eletronicamente por: Christianne de Araújo Varão
CPF: ***.624.333-** em 26/04/2022 19:32:36 - IP com n°: 192.168.0.110

www.bomjardim.ma.gov.br/diariooficial/?id=885

Página(s) 1 de 2

DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

EXECUTIVO Ano 6 - Edição Nº 932 de 26 de Abril de 2022

Assinado eletronicamente por: Christianne de Araújo Varão - CPF: ***.624.333-** em 26/04/2022 19:32:36 - IP com n°: 192.168.0.110

SECRETARIA DE GABINETE CIVIL - PORTARIA - RETIFICAR: 88/2022

ERRATA
Portaria nº 88/2022-GB

                  Bom Jardim (MA), 20 de abril de 2022.

A portaria nº 88/2022-GB, publicada na edição nº 931, de 25 de Abril de 2022, no Diário Oficial do Município de
Bom Jardim, Estado do Maranhão, tem pela presente, por lapso de digitação a seguinte correção:

Onde se lê:

Art. 1º- REINTEGRAR o servidor EDIVALDO XAVIER DA CONCEIÇÃO, portador do CPF: 318.683.588 -79
e RG: 071856342020-5 SESP/MA, aprovado no concurso público realizado em 11 de fevereiro de 2007, instituído pela Lei
Municipal nº 479/2006 de 30/11/2006, no cargo de PROFESSORA NÍVEL I – POVOADO BARRA DO GALEGO , com lotação
na Secretária Municipal de Educação da Prefeitura Municipal de Bom Jardim – MA.
                       Leia-se:

                       Art. 1º- REINTEGRAR o servidor EDIVALDO XAVIER DA ANUNCIAÇÃO, portador do CPF: 318.683.588 -79 e
RG: 071856342020-5 SESP/MA, aprovado no concurso público realizado em 11 de fevereiro de 2007, instituído pela Lei
Municipal nº 479/2006 de 30/11/2006, no cargo de PROFESSOR NÍVEL I – POVOADO BARRA DO GALEGO , com lotação
na Secretária Municipal de Educação da Prefeitura Municipal de Bom Jardim – MA.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Jardim, Estado do Maranhão, aos vinte e seis dias do mês de abril de 2022.

__________________________________________________________

CHRISTIANNE DE ARAÚJO VARÃO

Prefeita Municipal

aDOM

Assinado eletronicamente por: Christianne de Araújo Varão
CPF: ***.624.333-** em 26/04/2022 19:32:36 - IP com n°: 192.168.0.110

www.bomjardim.ma.gov.br/diariooficial/?id=885

Página(s) 2 de 2